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Kikół, 19.11.2021 r. 

Znak sprawy: GOPS.0911.7.2021 

 

WYJAŚNIENIA NR 1  

DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

 

Nazwa zamówienia: 

„Dostawa samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” 

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole 

Plac Kościuszki 7a 

87-620 Kikół 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców, złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Pytanie nr 1 

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna 

do skalkulowania gwarancji. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający przewiduje 30 tyś km przebiegu rocznie. 

 

2. Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści siedzenia w układzie 2 +1 w III rzędzie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuszcza układ siedzeń 2+1 w III rzędzie. 

 

3. Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia instrukcji obsługi w wersji papierowej ? 

Obecnie instrukcja obsługi dostępna jest w wersji elektronicznej na stronie importera. 

 

Odpowiedź  na pytanie 3  

Zamawiający dopuszcza wersje elektroniczną instrukcji obsługi. 
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4. Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści samochód zastępczy bez przystosowania do przewozu osoby 

niepełnosprawnej. Autoryzowany serwis dealera nie posiada samochodów zastępczych 

przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie dopuszcza samochodu zastępczego nieprzystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych. 

 

5. Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 31 maja 2022 ze względu na problemy 

produkcyjne w fabrykach samochodów w związku z COVID-19? Termin 3 miesiące jest 

terminem trudnym do wykonania zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji. 
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